Toilet
Paper

UPERSOFT

CERTIFICATEN BEDRIJF: I1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

Suitable for

FSC

wwwiscorg
FSC* CO16151

MT1

‘The mark
responsible forestry

PRODUCTBESCHRIJVING

De juiste keuze voor maximale eisen aan kwaliteit en hygiene: hoogwaardige 4-laags pulpmix uit duurzame bosbouw wordt verwerkt tot een

superzacht, hoogwit en sterk absorberend toiletpapier.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Keurmerk / certificeringen
Kwaliteit

Lagen

Rollen x vel

Velafmeting

Kleur

Embossing

Roldiameter (cm)
Hulsdiameter (cm)
Gramgewicht g/m2/per laag
Rollengte (m)

Netto gewicht consumenteneenheid (kg)
EAN pakje

Rollen / pakjes

CE

Transporteenheid lengte (cm)
Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Netto gewicht per colli (kg)
EAN doos

Pallet

Pallet hoogte (cm)

Netto gewicht per pallet (kg)
EAN pallet

Satino prestige
MT1

FSC®-Mix, EU Ecolabel
cellulose mix

3

8 x 250

9,4 x1

Helder wit
Bloem gestikt
10,5

4.1

15,2

27,5

0,94
4000735358939
8

9

42

63

29

85
4000735358946
28

215

238
4000735358953

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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